

Tárgy: FW: Plébániatemplom munkálatai_2.ütem
Melléklet: felújítás 2. ütem.xlsx

From: Henn, Péter [<mailto:henn.peter@brke.org>]
Sent: Tuesday, June 11, 2019 5:31 PM
To: Vágó Csaba <Vago.Csaba@budaors.hu>
Cc: plebaniahivatal@brke.org; Máttyás Michelberger <michelberger.matyas@brke.org>
Subject: Plébániatemplom munkálatai_2.ütem

Tisztelt Kabinetfőnök Úr!
Kedves Csabai

Ahogy múlt héten említtem, a Miniszterelnökség további 50 M Ft-tal támogatja a Plébániatemplom felújítását, annak érdekében hogy a teljes műemléképület restaurálása még idén megtörténjen.
A támogatási összeg az 1300 m²-nyi rossz állapotú oldalfalak és templomhátfal leverését, az épület újravakolását, a párkányok javítását teszi lehetővé.

Azonban nem elegendő a fa ablakok és ajtók restaurálására, a templom keresztjének aranyozására, a főhomlokzati szobrok helyreállítására és a főhomlokzati kővázák rekonstruálására és visszahelyezésére, illetve az épület körüli betonjárda javítására.

Ehhez az idikatív árajánlatok bekérése után úgy látjuk további 19,5 M Ft-ra lenne szükségünk.
Amennyiben ezt a város tudja biztosítani a projekt számára, akkor Mindannyiunk örömére egy teljesen felújított templomunk lehetne!

A 2. ütemre vonatkozó költségvetést mellékelem.

A felújítás első üteme 2019 július végéig lezárul. Célunk az lenne, hogy folyamatában tudjuk elvégezni az összes munkálatot idén őszig.

Kérünk Benneteket a város anyagi lehetőségeit ismerve mérlegeljétek, hogy mi módon tudnátok támogatni a rekonstrukciót.

Köszönve a felújításhoz nyújtott eddigi segítségeket, üdvözlettel:

Péter

Henn Péter dr.
Budaörsi Római Katolikus Egyházközség
projekt koordinátor
Email: henn.peter@brke.org
Honlap: www.brke.org



Budaörs, Nepomuki Szent János katolikus plébániatemplom homlokzati felújítás 2. ütem

Költségvetés

	Mennyiség	Egység	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag:	Díj:	Összesen nettó
Bruttó 50 millió forintos keretösszeg felhasználása:							
1.	Homlokzati álványozás	1300,00	m2	0 Ft	10 000 Ft	0 Ft	13 000 000 Ft
2.	Vakolat bontása, sítfelszálltással	1268,00	m2	0 Ft	5 000 Ft	0 Ft	6 340 000 Ft
3.	Vakolás, parkányokkal	1268,00	m2	3 500 Ft	4 620 Ft	4 438 000 Ft	5 858 160 Ft
4.	Nyílászárók kő keretezések restaurálása (tiszítás, pótlás)	21,00	db	100 000 Ft	40 000 Ft	2 100 000 Ft	840 000 Ft
5.	Fém nyílászárók javítása (hajó ablakai)	10,00	db	30 000 Ft	50 000 Ft	300 000 Ft	500 000 Ft
6.	Műszaki ellenőrzés	5,00	bó		250 000 Ft		1 250 000 Ft
7.	Tervezés, tervezői művezetés, műemléki szakfelügyelet	5,00	bó		400 000 Ft		2 000 000 Ft
8.	Beruházás menedzsment	1,00	kts	0 Ft	2 800 000 Ft	0 Ft	2 800 000 Ft
Teljeskörű felújításhoz szükséges egyéb tételek							
9.	Fa ablakok restaurálása	10,00	db	80 000 Ft	250 000 Ft	800 000 Ft	2 500 000 Ft
10.	Fa ajtók restaurálása	3,00	db	120 000 Ft	300 000 Ft	360 000 Ft	900 000 Ft
11.	Kereszt visszahelyezés (új szerkezet gyártása és aranyozása)	1,00	db	1 300 000 Ft	1 000 000 Ft	1 300 000 Ft	1 000 000 Ft
12.	Főhomlokzati szobrok restaurálása	3,00	db	300 000 Ft	600 000 Ft	900 000 Ft	1 800 000 Ft
13.	Főhomlokzati kővázak rekonstruálása és visszahelyezése	2,00	db	500 000 Ft	1 500 000 Ft	1 000 000 Ft	3 000 000 Ft
14.	Épület körüli betonjárda, ágyazóréteggel	80,00	fm	7 500 Ft	15 000 Ft	600 000 Ft	1 200 000 Ft
	Összes nettó költség					11 798 000 Ft	42 988 160 Ft
	ÁFA vetítési alap						54 786 160
	ÁFA 27%						14 792 263
	Beruházás bruttó költsége:						69 578 423